
＜改定日＞

＜主な改定内容＞

（１）2023年10月1日よりのインボイス制度導入に伴い、入会資格等の条件を追加いたします。

（２）走行メーターのクレーム細則に「ＣＡＲＦＡＸ」・「ＡＵＴＯＣＨＥＣＫ」から

メーター改ざん車等が判明する場合の対応を追加します。

　改定箇所（１）

・第11条（入会資格）第1項

　　③「適格請求書発行事業者登録番号（インボイス番号）を取得し、CAAに届け出ること」を追加

・第22条（会員の権利の制限）第2項

　　⑧「第11条の入会資格を満たさなくなったとき」を追加

　改定箇所（２）

・改定後クレーム細則　※下線部追加箇所

以上

重要

2023年9月8日

2023年10月1日

オークション規約一部改定のご案内

会員の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には、平素より格別のご配慮

を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度シーエーエーでは、ＣＡＡオークション規約の一部を改定させていただきますので、ご案内申

し上げます。

つきましては、下記の改定内容をご確認いただき、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

シーエーエーでは、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。


